
Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša (Narodne novine 80/13, 1 53/13 i 78/15) 
i članaka 3. i 4. Pravilnika o povjerenstvu za stratešku procjenu (Narodne novine 70/08) u 
postupku strateške procjene utjecaja izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Zagreba na 
okoliš, p.o. gradonačelnika Grada Zagreba, pomoćnik pročelnika Gradskog ureda za 
strategijsko planiranje i razvoj Grada donosi 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju savjetodavnog stručnog povjerenstva za stratešku procjenu 

utjecaja izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Zagreba na okoliš 

l. U savjetodavno stručno povjerenstvo za stratešku procjenu utjecaja izmjena 
dopuna Prostornog plana Grada Zagreba na okoliš (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo za 
stratešku procjenu) imenuju se: 

- Anja Dulčić, dipl.ing.arh. Gradski ured za strategij sko planiranje i razvoj Grada, 
predsjednik povjerenstva; 

- Goran Mazija, dipl.ing. , Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada, član 
- Alan Ordulj, dipl. ing. prom., Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, 

graditelj stvo, komunalne poslove i promet, član; 
- Tajana Ban Ćurić, dipl.i ng.geol., Javna ustanova Park prirode Medvednica, č lan; 

mr.sc. Sandra Hamin, dipl.preh.teh., Gradski ured za energetiku, zaštitu okol iša 
održivi razvoj, član; 

- Mi ljenko Sedlar, dipl. ing.biol. , Ured za programe i projekte Europske unij e, član; 
- Jelena Marković, dipl.ing.kem, Ured za programe i projekte Europske unije, član; 
- mr.sc. Ana Kovačević, prof. geol. i geogr. , Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, 

Uprava za procjenu utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, član; 

- Blandina Randić Potkonjak, dipl.ing.šum., Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, 
Uprava za zaštitu prirode, član; 

- Olga Antoš Žganec, dipl.ing.arh ., Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenj a, 

član ; 

- Marija Tusun, dipl.i ng.arh , Ministarstvo kulture, Uprava za kulturnu baštinu, član; 
- Vesna Trbojević, dipl.i ng.građ., Ministarstvo poljoprivrede, član ; 

- Ela Prižmić, dipl.ing.arh., Gradski ured za strategij sko planiranje i razvoj Grada, 
tajnik. 

2. Zadaća Povjerenstva za stratešku procjenu je ocjena cjelovitosti i stručne 

utemeljenosti strateške studije utjecaja izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Zagreba na 
okoliš. 

3. Članov i Povjerenstva za stratešku procjenu obvezni su u svome radu primjenjivati 
odredbe Zakona o zaštiti okoli ša, Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na 
okoliš (Narodne novine 64/08) tc Pravilnika o povjerenstvu za stratešku procjenu. 



4. Danom stupanja na snagu ovog zaključka prestaje važiti Odluka o imenovanju 
savjetodavnog stručnog povjerenstva za stratešku procjenu utj ecaja izmjena i dopuna 
Prostornog plana Grada Zagreba na okoliš, KLASA: 350-07/15-002/422, URBROJ : 251-13-
61 /001-15-49 od 04. prosinca 2015. godine. 

5. Ovaj zaključak objavit će se na službenim stranicama Grada Zagreba 

(www.zagreb.hr). 

KLASA: 350-07115-002/422 

URBROJ: 25 1-05-01-16-95 

Zagreb, 12. listopada 2016. 

.~~wG rada Zagreba 
ČELNIKA 


